
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Guido 36,54 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Guido 141,54 Mercedes SLS 8,478 8,32 8 1 21

2 Peter V. 140,35 Audi R8 8,55 8,417 4 1 23

3 JeanPierre 140,1 Porsche RSR 8,566 8,303 5 1 26

4 Rudi Steiner 139,67 Mercedes SLS 8,592 8,437 6 1 34

5 Ralf Pickert 139,44 Mercedes SLS 8,606 8,45 7 1 31

6 Sven Eberhard 139,3 Porsche RSR 8,615 8,484 3 1 25

7 Donald Tuch. 137,69 BMW Z4 8,715 8,561 2 3 17

8 Jürgen Kriha 136,51 BMW M3 8,791 8,418 2 1 9

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Guido 141,54 20:00.00 8,478

5 3 35 5:00.00 8,368 28

6 4 35 5:00.00 8,477 6

7 2 35 5:00.00 8,389 28

8 1 36,54 5:00.00 8,32 21

2 Peter V. 140,35 20:00.00 8,55

1 3 35 5:00.00 8,468 33

2 4 34 5:00.00 8,577 12

3 2 35 5:00.00 8,45 23

4 1 36,35 5:00.00 8,417 23

3 JeanPierre 140,1 20:00.03 8,566

5 1 35 5:00.00 8,303 26

6 3 35 5:00.00 8,397 18

7 4 34 5:00.00 8,607 27

8 2 36,1 5:00.03 8,373 19

4 Rudi Steiner 139,67 20:00.03 8,592

5 2 35 5:00.03 8,469 5

6 1 35 5:00.00 8,437 34

7 3 35 5:00.00 8,471 27

8 4 34,67 5:00.00 8,647 18

5 Ralf Pickert 139,44 20:00.00 8,606

5 4 34 5:00.00 8,585 19

6 2 35 5:00.00 8,528 12

7 1 35 5:00.00 8,45 31

8 3 35,44 5:00.00 8,565 9

6 Sven Eberhard 139,3 20:00.00 8,615

1 4 34 5:00.00 8,616 13

2 2 35 5:00.00 8,516 28

3 1 35 5:00.00 8,484 25

4 3 35,3 5:00.00 8,498 31

7 Donald Tuch. 137,69 20:00.00 8,715

1 1 34 5:00.00 8,57 10

2 3 34 5:00.00 8,561 17

3 4 35 5:00.00 8,604 13

4 2 34,69 5:00.00 8,618 2

8 Jürgen Kriha 136,51 20:00.00 8,791

1 2 34 5:00.00 8,473 2

2 1 35 5:00.00 8,418 9

3 3 34 5:00.00 8,582 11

4 4 33,51 5:00.00 8,763 33

Spurübersicht

1 2 3 4

Guido 36,54R 35,00R 35,00R 35,00R

Peter V. 36,35R 35,00R 35,00R 34,00R

JeanPierre 35,00R 36,10R 35,00R 34,00R

Rudi Steiner 35,00R 35,00R 35,00R 34,67R

Ralf Pickert 35,00R 35,00R 35,44R 34,00R

Sven Eberhard 35,00R 35,00R 35,30R 34,00R

Donald Tuch. 34,00R 34,69R 34,00R 35,00R

Jürgen Kriha 35,00R 34,00R 34,00R 33,51R


